Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 21 de Fevereiro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº VIII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2018

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 12/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: Super Comercial Bela Vista Ltda-ME-CNPJ:27.732.947/0001-43

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de hortifrutigranjeiros em

atendimento a Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social.

VALOR: R$ 61.367,00(Sessenta e um  mil e trezentos e sessenta e sete reais)

Secretaria Municipal de Educação R$ 60.030,00(Sessenta mil e trinta reais)

Secretaria Municipal de Assistência Social R$ 1.337,00(um mil e trezentos e trinta e sete reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

Assinatura: 16/02/2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2018

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 03/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: Clarton Aurelio Pessoa –CNPJ: 26.479.670/0001-26

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 21 de Fevereiro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº VIII – Lei Municipal nº 853/2014.

2

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Gêneros alimentícios

destinados a merenda escolar.

VALOR: Lote II: Gêneros

R$ 98.000,00(Noventa e oito mil reais)

Lote IV:PÃO

R$ 3.224,20(Três mil e duzentos e vinte e quatro reais e vinte centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses

Assinatura: 20/02/2018

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2018

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 03/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: Supermercado Bela Vista Ltda-EPP

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Gêneros alimentícios

destinados a merenda escolar.

VALOR: Lote I: Carnes

R$ 113.850,00(cento e treze mil e oitocentos e cinquenta reais)

Lote III: Polpas

R$ 47.180,00(Quarenta  e sete mil e cento e oitenta reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 21 de Fevereiro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº VIII – Lei Municipal nº 853/2014.

3

Assinatura: 20/02/2018